



## Антон, 37 лет

<https://globerland.com/user/244972>

Город проживания: Китай, Шэньчжэнь

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - родной

Английский - базовый (могу общаться на общие темы)

## О себе

Я из Китая. Изучал русский язык в университете 4 года.

более 10 лет опыта работы в сфере закупок, продаж и ВЭД.

Предлагаю услуги переводчика, представителя компании и посредника по закупкам из Китая.

Тг: @antonshenzhen. Вичат ID: eyuwork.

## Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

## Подробное описание и стоимость услуг

Переводчик:

Сопровождение на встречах и переговорах;

Сопровождение технологов;

Перевод и помощь на выставках.

Представитель компании в Китае

Закупки из Китая:

Поиск товаров и производителей;

Проверка цен и поставщиков;

Сопровождение сделок и документов;

Решение спорных вопросов с поставщиками.

Продажи в Китае:

Презентации о компании и товарах;

Поиск клиентов;

Сопровождение сделок и оплат.

Логистика и ВЭД:

Поиск перевозчиков и брокеров;

Доставка любых грузов (образцы, контейнеры, обычные и опасные грузы).

Оплата:

Оплата китайским поставщикам, которые не могут принять деньги из России;

Посредник

Покупка товаров и оборудования из Китая.

## Образование

SHANXI UNIVERSITY

2008-2012 Русский язык

Бакалавр

## Опыт работы

Фриланс

Шэньчжэнь, Октябрь 2023 — сейчас

Представитель компании в Китае, по закупкам и продажам

YOUYIDA TECHNOLOGY CO.,LTD.

Шэньчжэнь, Июнь 2015 — Сентябрь 2023

Представитель по закупкам из Китая

WANXIANG CO.,LTD.

Шэньчжэнь, Апрель 2014 — Март 2015

Переводчик, менеджер по закупкам

YUXINGGONGCHUANG TECHNOLOGY CO.,LTD

Шэньчжэнь, Октябрь 2012 — Апрель 2014

Менеджере по продажам B2B

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/244972>

